
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13590 

Název zakázky Vzdělávání BC LOGISTICS s. r. o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012831 

Název projektu Vzdělávání BC LOGISTICS s. r. o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

BC LOGISTICS s. r. o. 

Sídlo zadavatele Moravní 1636, 765 02 Otrokovice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 25519581 / DIČ: CZ25519581 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Antonín Sieklík, jednatel 
Mgr. Miroslava Kotačková, jednatelka 

Zadavatel, který je v rámci výběrového řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený 
příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, obdržel po lhůtě stanovené v zadávacích podmínkách, níže 
uvedený dotaz. Zadavatel se přesto rozhodl na dotaz reagovat, a proto poskytuje níže 
vysvětlení zadávacích podmínek: 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Dotaz ze dne 8. 9. 2020 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění délky kurzu "Využití metody výuky Structogram", u kterého 
je v zadávací dokumentaci uvedena délka 1 školicí den o 8 hodinách.  

Naše lektorka, která je držitelkou licence pro metodu Structogram, nám však sdělila, že lektoři této 
metody jsou vázáni podmínkami licence, kdy školení musí být rozvrženo do 2 školicích dní  
a pokud někdo takové školení provede za 1 den, je to nejen proti pravidlům, ale školení ani 
nebude mít odpovídající kvalitu a pro zaměstnavatele tak bude zbytečnou investicí.  

Můžete nám tedy, prosím, sdělit, zda je školení Structogramu v rámci výše uvedené zakázky 
opravdu zamýšleno na 1 školicí den o 8 hodinách? 

Odpověď 

Předmětem veřejné zakázky je kurz "Využití metody výuky Structogram", jakožto pouze část kurzu 
Structogram, nikoliv celý objem školení, který certifikovaný kurz obsahuje. Z tohoto důvodu je 
připraven obsah kurzu, který bude zadavatel požadovat v rámci výuky svých zaměstnanců, aby 
exaktně odpovídal jeho požadavkům, a který je časově obsažitelný v rámci 8 hodinového fondu.  

Při tvorbě zadávací dokumentace se prověřoval rozsah tohoto kurzu a i k dnešnímu dni se 
kontrolovala nabídka open kurzů, které je možné pod "hlavičkou Structogram" zakoupit pro 
zaměstnance zadavatele a rozsah je od 1 do 6 dnů.  

Z tohoto důvodu potvrzujeme, že kurz "Využití metody výuky Structogram" bude realizovaný v 
rozsahu 1 dne, tj. 8 hodin výuky tak, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Valašské Meziříčí dne 8. září 2020 

 

Ing. Markéta Vodáková 
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 

 

 


		2020-09-08T14:41:43+0200
	Markéta Vodáková




